
 

 

DA.600.2.2017 

ZARZĄDZENIE Nr 29 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 18 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego  

w archiwach państwowych 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 4 i ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1506 i 1948.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 11 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 4 

listopada 2013 r. w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach 

państwowych, zmienionym zarządzeniem nr 6 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 4 lutego 2015 r., zarządzeniem nr 16 Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych z dnia 22 września 2015 r, zarządzeniem nr 17 Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 2 października 2015 r. oraz zarządzeniem 

nr 20 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 17 października 2016 r., 

w załączniku do zarządzenia, stanowiącym Instrukcję w sprawie prowadzenia 

ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach państwowych, w załączniku nr 1 do tej 

Instrukcji skreśla się wyrazy „44 Archiwum Państwowe w Olsztynie Oddział  

w Nidzicy”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2017 r. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

                                                                                            ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

                                                                                                          Wojciech Woźniak  
                                                                                   (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z zarządzeniem Nr 15 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych  

z dnia 8 maja 2017 roku w sprawie likwidacji Oddziału Archiwum Państwowego  

w Olsztynie w Nidzicy, należało poprawić wykaz numerów archiwów państwowych. 


